Ssmus D. N. Pius div. Prov Pp. XII. in Audientia scripto Cardi-
nali Paenitentiario Maiori diei 19 mensis Decembris anni 1955 con-
cessa, preces Rvmi Prioris Generalis Ordinis Servorum Mariae
libenter excipiens ac fidelium votis Coronam Septem Dolorum ubique

itantium paterne ob d benigne dilargiri dignatus est In-

univ?rseilis Ecclésiae Doctérem declardvit. Tandem Pius duodécimus
6mnium Confessari6rum ac Moralistarum caeléstem apud Deum
Patrénum constituit.

Ad lectionem confractam:

...et Pius duodédi 6mnium Confy
caeléstem apud Deum Patrénum constituit,

i6rum ac Moralistdrum

Die 27 Augusti
Ad lectionem VI S. losephi Calasantii:

e D_enlquefl Pio duo’décimo 6mnium Scholarum populdrium chris-
fiandrum ubique exstdntium caeléstem apud Deum Patronum consti-
itus esf.

Ad Iectionem contractam:

Eum Pius duodécimus émnium Schi

oldrum populérium christiand-
um ubique exstintium caelésiem apu itult

d Deum Patronum

dulgentiam plenariam, a christifidelibus confessis ac sacra Synaxi
refectis semel in die lucrandam, si coram SS. Altaris Sacramento,
sive publice exposito sive in Tabernaculo adservato, praefatam
Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis Coronam devote recitave-
rint.

Datum Romae, ex Aedipus S. Paenitentiariae Apostolicae, die 15
lanuarii 1954.—N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior.—S. LU-
Zi0, Regens.

DUBIA

Gircu Interpretationem art. VI Conventionis Inter S. Sedem
Et Hispaniam Sollemniter initae

Cum huic Sacrae Congregationi Rituum nonnullae propositae

T

sint ad interpretationem quod attinet art. VI sollemnis
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Conventionis inter Sanctam Sedem et Hispaniam initae nempe:

1) quomodo in liturgicis precibus appellandus sit Supremus Ci
vitatis Moderator;

2) quae sit obligatio et quaenam ratio recitandi «quotidianas»
preces ad prosperitatem Supremo Civitatis Moderatori impetrandam
«iuxta Sacrae Liturgiae prescripta»;

3) utrum denique in precibus recens indutis quae in Pervigilio
Paschatis recitantur, Supremi Civilatis Moderatoris nomen expresse
sit enunliandum.

Haec Sacra Congregatio Rituum, Hispaniae peculiaribus rerum
adiunctis mature perpensis, spectatissimorumque eiusdem Nationis
ecclesiasticorum virorum explorata sententia, haec declarat:

ad primum—adhibeatur titulus «Ducis», utpote quiiam invaluerit
apud fere omnes Hispaniae Dioeceses, quique prorsus anteferendus
videatur ceteris id genus appellationibus, quibus aliae utuntur Na-
tiones; v

ad secundum cum inde a regii imperii temporibus formula illa
liturgica in Hispania usu recepla sit, initio hisce verbis expressa: «Ef
famulos...», eadem formula vigere pergat; eius autem recitatio, hac-
tenus arbitrio relicta, omnes iam obbligat vi art. VI, et quidem, ut
fert consuetudo, in omnibus Missis cum sollemnibus tum privatis
cuiuslibat ritus, etiam primae classis. exceptis Missis «prs defunctis»;